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 دفاع استقلال
سامان می گیرد؟

باشگاه اســتقلال به جذب ســامان فلاح نزدیک شده و این 
مدافع که باشگاه های زیادی را خواهان خود می بیند، ظاهرا 
به آبی ها نزدیک تر است تا سایر مدعیان.البته باشگاه استقلال 
در این راه رقبای سرسختی دارد که نام گل گهر هم بین آنها 
دیده می شود. سامان فلاح مدافعی است که در تیم ملی امید 
به عنوان بازیکن اصلی به میدان می رود و ســابقه دعوت به 
تیم ملی بزرگســالان را هم دارد. او 3فصل است که با وجود 
سن وسال پایینش، یکی از برترین مدافعان میانی لیگ برتر 
بوده و در ترکیب پیکان به خوبی درخشیده است. این مدافع 
مازندرانی در لیگ گذشته 22بازی برای پیکان انجام داد و در 
نهایت با میانگین نمرات 7.02 در جمع 60بازیکن برتر لیگ 
قرار گرفت که معدل بالاتر از 7داشــته اند. این نکته را درنظر 
داشــته باشــید که در فرمول نمره دادن به بازیکن ها، تعداد 
گل و پاس گل نقش زیــادی دارد و به همین دلیل هافبک ها 
و مهاجمان معمولا راحت تر به نمره های بالا می رسند. برای 
یک مدافع میانی، کســب نمرات بالا و قرار گرفتن در جمع 
برترین های فصل کار آسانی نیست اما فلاح توانسته خودش را 
در جمع برترین ها جا بدهد. در فصل گذشته 11مدافع میانی 
توانستند به نمره بالاتر از 7 برسند و در جمع 60بازیکن برتر 
لیگ قرار بگیرند که نام فلاح هم در میان آنها دیده می شود. 
این 11بازیکن مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، 
آرمین ســهرابیان، هادی محمدی، محمد دانشــگر، وحید 
محمدزاده، عارف غلامی، جفرســون باهیا، شاهین توکلی، 
امین حزباوی پور و ســامان فــلاح بودند. جالب 
اینکه حزباوی پور و فلاح با امتیاز مساوی 7.02 
در این جدول قــرار داشــتند و همین دو نفر 
زوج تیم ملــی امید را در دفاع میانی تشــکیل 
می دادند. فلاح در 22ســالگی کاپیتان تیم 
پیکان هم بــود و درصورت جدایی اش 
پیکانی ها باید فکــری برای بازوبند 
کاپیتانی خودشان هم داشته باشند. 
او یک فصل قبل تر یعنی در لیگ 
بیست ویکم )01-1400( نیز در 
17مسابقه بازیکن اصلی پیکان 
بود و 1552دقیقــه برای این 
تیم بازی کرد. در آن دوره نمره 
فلاح در پایان فصل 6.89 بود و 
طبعا رتبه پایین تری نسبت به 
لیگ بیست ودوم به دست آورد. 
این مدافع طی 3سالی که در 
لیگ برتر حضور داشته و برای 
پیکان بازی کرده، همه ساله نمره 
بالاتری گرفته و در جدول بازیکن های 

لیگ سیر صعودی داشته است.

نكته بازی

مسئول این بلبشو کیست؟
اتفاقاتی که در اســتقلال رخ می دهد رنگ فاجعــه دارد. در دوره 
مدیریت حجت کریمی قراردادی با جواد نکونام به عنوان سرمربی 
بسته شده که گویا اصلا قرارداد نبوده و آقایان اسمش را گذاشته اند 
تفاهمنامه! بعد همیــن تفاهمنامه هم گم شــده و حالا همه در 
باشگاه دنبال آن می گردند. از همه عجیب تر اینکه حجت کریمی، 
علی خطیر سرپرست فعلی باشگاه را متهم می کند به اینکه دلش 
نمی خواهد با نکونام قرارداد ببندد وگرنه همان مفاد قبلی را از نو 
پرینت می گرفت و دوباره به امضای او می رساند! این بلبشویی که 
داریم در موردش حرف می زنیم، مربوط به یک تیم گمنام محلی 
نیست، بلکه در مورد یکی از بزرگ ترین و محبوب ترین باشگاه های 
کشــور رخ می دهد. آیا حقیقتا به هیچ یک از مســئولان مافوق 

برنمی خورد که استقلال به این شکل دارد اداره می شود؟

به این سطح راضی نباش!
مصاحبه ای منتشر شده اســت از آریا برزگر، مهاجم 20 ساله تیم 
ملی جوانان که او در آن با شوق و ذوقی فراوان و جزئیات مفصل از 
گل تساوی بخش خود به فلسطین در مسابقات غرب آسیا که در 
لحظات پایانی به ثمر رسید ســخن می گوید و در نهایت آن گل را 
جزو بهترین اتفاقات عمرش به شــمار می آورد. یادمان هست که 
چه گل مهم و قشــنگی بود، اما هیجانی که الان آریا برای این گل 
دارد، واقعا با اهمیت آن متناسب نیست. متأسفیم که کار این نسل 
از فوتبالیست های ایران به اینجا کشیده، اما به یاد داریم زمانی که 
مهدی مهدوی کیا هم سن برزگر بود، در جام جهانی فرانسه آن گل 
زیبا را به تیم ملی آمریکا زد، بعدش هم مستقیم رفت آلمان و برای 
بوخوم و هامبورگ بازی کرد. مواظب هرز رفتن احساســات تان 

باشید بچه ها.

جای امیرخان خالی است
شــمس آذر قزوین که با ســعید دقیقی به لیگ برتر صعود کرده، 
بعد از یک شکست شوکه کننده 7بر صفر برابر پرسپولیس، در یک 
بازی تدارکاتی دیگر به مصاف نساجی رفت و موفق شد شاگردان 
مهدی رحمتی را با یک گل شکست بدهد. دقیقی بعد از پایان این 
مسابقه گفت: »یکی از دو باشــگاه کم هزینه لیگ برتر هستیم.« 
کاملا مشخص است که او در مورد تیم خودش درست می گوید، اما 
راستش حرف های دقیقی را که شنیدیم، یاد امیرخان قلعه نویی 
افتادیم؛ سرمربی کهنه کاری که بعد از سال ها حضور در لیگ برتر، 
حالا روی نیمکت تیم ملی نشسته و جای خالی اش حسابی حس 
می شود. امیرخان هم عادت داشت سالی 200 بار بگوید: »از نظر 
هزینه تیم پنجم لیگ هســتیم.« حالا فرقی هم نداشت سرمربی 

کجاست و باشگاهش چقدر خرج کرده. تیم او همیشه پنجم بود!

طی تنها 50روز، اتفاقاتی برای آل کثیر رخ داد که 
محبوبیت او را نزد پرسپولیسی ها به فنا برد

بهروز رسایلی|  غروب سوم خرداد، احتمالا 
عیســی آل کثیر یکی از شــادترین و در عین 
حال محبوب ترین مردان ایران زمین بود؛ 
تعویض طلایی یحیی گل محمدی در 
دربی صدم که بین دو نیمه به میدان 
آمد و تنها 5 دقیقه پس از آغاز نیمه 
دوم تنها گل بازی را به ثمر رساند. 
او که ســر از پا نمی شناخت، بعد 
از گلزنی پیراهنش را از تن به در 
آورد و تصاویــری ماندگار به ثبت 
رساند. عیســی در پایان مسابقه هم 
همین پیراهن را بیــن هواداران انداخت 
که این، آغاز یک ماجرای عجیب شد؛ حکایتی 
باورنکردنی که بیشتر به قصه های مرموز پلیسی 
شــباهت دارد. هر چه هســت، غائله پیراهن 
عیسی، تیر خلاص بر محبوبیت او بین بخش 

بزرگی از هواداران پرسپولیس بود.

   بهت و حیرت
حتما تا به حال داســتان را شنیده اید. بعد 
از دربی صدم عیســی آل کثیر پیراهنش را 
بین مردم انداخت که یک هوادار شــمالی 
پرسپولیس آن را تصاحب کرد و با خودش 
به خانه برد. او سرمست از اینکه لباس اصلی 
تنها گلزن رندترین دربــی تاریخ را در اختیار 
دارد، شروع کرد به پست و استوری گذاشتن و 
تگ کردن عیسی. شگفتی زمانی کامل شد که 
آل کثیر صفحه این هوادار را پیدا کرد و برایش 
پیام و شماره تلفن گذاشت. هوادار بینوا لابد 
کلی برای خودش رویا بافته بود؛ مخصوصا که 
مهاجم پرسپولیس از او برای سفر به تهران و 
امضا شدن پیراهنش دعوت کرد. این بنده خدا 
هم با کلی ذوق مسافر پایتخت شد، اما بعد از 

ساعتی معطلی در زمین تمرین قرمزها، پی برد 
که عیسی قصد دیگری داشته است. آل کثیر 
یک پیراهن تمرینی امضا شــده را به او داد و 
لباس دربی را گرفت. چرا؟ چون گفته بود خواب 
دیده که این پیراهن همیشه باید با او باشد! به 
همین راحتی قلب یک هوادار شکست و تنها 
مرارت یک ســفر ناگوار به تهران برای او باقی 
ماند. در طول 24ساعت گذشته و پس از فیلم 
افشاگرانه هوادار شمالی، انبوهی از واکنش های 
منفی به سمت آل کثیر ســرازیر شده است؛ 
بازیکنی که پیش از فاش شدن این ماجرا هم 
به خاطر پیوستن به سپاهان پایگاه خوبی بین 

هواداران پرسپولیس نداشت.

   رفیق نیمه راه
روشن نیست که چرا عیسی پیراهن جنجالی را 
از هوادار ذوق زده پرسپولیس پس گرفته است، 
اما اگر واقعا پای خواب و این چیزها وسط باشد، 
باعث حیرت است. چه بسا تأخیر زیانبار آل کثیر 
برای جراحی زانوی خود هم به این دلیل بوده 
که خواب دیده نباید عمل کند! هر چه هست، 
موجی که پس از انتقال عیسی به سپاهان علیه 
او به وجود آمده بود، بعد از این داستان تشدید 
شد. آل کثیر در حالی از پرسپولیس رفت که 
این باشگاه برای بازگشت او به شرایط ایده آل، 
صبوری و همراهی زیادی به خرج داده بود. رضا 
درویش، مدیرعامل پرســپولیس به صراحت 
گفته ســقف قرارداد سرخپوشــان به عیسی 
پیشنهاد شــد که او آن را نپذیرفت. حالا هم 
که غائله پیراهن به پا شــده تا تنها 50 روز بعد 
از محبوبیت افســانه ای آل کثیر پس از گلزنی 
در دربی تهران، او ســقوطی چشمگیر را بین 

هواداران تجربه کند.

سقوط عیسی


